Spizelius Th.

- Felix literatus ex infeliciū periculis et casibus, sive de vitiis literatorum commentationes historico-theosophicæ quibus . . eruditus ad veræ et imperturbatæ felicitatis sedem tententibus via tutissima ostenditur. 12mo. Augustæ Vind. 1676
- Infelix literatus labyrinthis et miseriis suis cura posteriori ereptus, et ad supremæ solutis domicilium deductus sive de vita et moribus literatorum commonefactiones novæ historico-theosophicæ quibus mysterium infelicitatis literariæ detegitur atque eruditus via ad veræ beatitudinis portum ostenditur. 12mo. Augustæ Vind. 1680
- Literatus felicissimus sive de conversione literatorum commentarius, selectis doctorum veterum scriptorumque ecclesiasticorum monumentis illustratus. 12mo. Augustæ, 1685
- Selecta doctorum veterum scriptorumque ecclesiasticorum de vera sinceraque ad Deum conversione monumenta et documenta. 12mo. Augustæ, 1685

Splendeurs de l'art en Belgique. See Belgium.

Spilidt P. Catalogue of his Curious and Valuable Library.

8vo. London, 1814

Spilth Dr. Grammaticæ Persicæ præcepta ac regulæ.

Roy. 8vo. Halis, 1846

Spondli H. Ueber den Primordialschädel d. Säugethiere u. d. Menschen.

8vo. Zurich, 1846

Spoerer G. De Cometa qui anno 1823, apparuit.

4to. Berlin, 1843

Spori F. Chr. Americanische Reise-beschreibung nach den Caribes Insslen und Neu-Engelland.

12mo. Zurich, 1677

Spohn F. A. G. De agro Troiano in carminibus Homericis descripto.

8vo. Lipsiæ, 1814

——— De lingua et literis veterum Ægyptiorum, cum permultis tabulis lithographicis literas Ægyptiorum tum vulgari, tum sacerdotali ratione scriptas explicantibus, atque interpretationem Rosettanæ aliarumque inscriptionum et aliquot voluminum papyraceorum in sepulchris repertorum exhibentibus. Accedunt Grammatica atque glossarium Ægyptiacum ed. G. Seyffarth. Cum imagine vitæque Spohnii. 4to. Lipsiæ, 1825

Spolverini G. B. La Coltivazion del Riso colle varie lezioni.

8vo. Milano, 1813

Spon J. Miscellanea eruditæ antiquitatis in quibus Marmora, Statuæ, Musiva Toreumata, Gemmæ, Numismata referuntur ac illustrantur.

4to. Lugduni, 1685

——— Same. In Polenus Thes. Antiq. Vol. 4.

——— Rei antiquariæ selectæ quæstiones in varias dissertationes distributæ, nunc primum latine interprete P. Facciolo. Ibidem.

——— Ignotorum atque, obscurorum deorum aræ. In Gronovius Thes. Vol. 7.

——— and Wheeler G. Voyage d'Italie de Dalmatie, de Grèce et du Levant fait aux années 1675 et 1676.

2 vols. 12mo. La Haye, 1724

Spondanus H. Annales ecclesiastici ex XII. tomis C. Baronii in Epitomen redacti, una cum vita eju-dem Cardinalis ac nonnullis posthumis lucubrationibus ad annales pertinentibus ac brevi auctario usque ad annum 1622.